IX. Charles ][..e Forestier,
st de Beaudouere,
ép., en 1624,
Suzanne de Brémond.

X.Francois Le Forestier,
ép., en 1653,
Fr.de ?I ersic

Louise Magnar

|
Francgois Le Forestier,
st de Lestage,
ép., en 1600,
Marthe du Laux.

Branche
de MM. de la Romade
et de Lestage.

Ivon Le l«‘orestier,
ép. Anne Ferré.

Dont postérité.

Dont postérité.

] |
Antoinette, Francoise

Louise, ép., en
1550, Antoine du ép., en 1558, é(g., en 1560,
Gua. J. de Becoyran. J.de Boissiéres.

= Ly -
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111

Noverint universi quod nos Johannes Le Forestier, do-
minus Vallisviridis et Margaritarum, locum tenens et
procurator quoad infrascripta sufficienter fundatus, ma-
gniffici et potentis viri domini Johannis de Jambes, mili-
tis, domini de Montsoreau, consiliarii et cambellani do-
mini nostri Regis, ejus que castellani et vicarii Aquarum
mortuarum, confitemur habuisse et recepisse a Johanne
Menon, thesaurario senescalie Bellicadri et Nemausi,
summam undecim libr. decem solid. duas piclas et
med. (1) tur. pro vadiis dicti officii castellani et vicarii
Aquarum mortuarum, qui sunt 120 1. t. par annum, fa-
cientes per diem 6¢ 6 3 pict. t. per nos in dicto officio..... a
die feste beati Johannis Bapt. ult. intitulata 24 die mensis
junii 1466, usque ad 28 mensis julii post, eodem anno in-
clusivo, in quo medio comprehenduntur 36 dies facien-
tes, ad dictam rationem 6°693 ps. t. per diem. dictam
summam 11! 10° 2 ps. t. De quibus 11'10°2 ps. summe
predicte sumus contenti, de eisdem que quittavimus et
quittamus dominum nostrum Regem, dictum thesaura-
rium atque omnes alios. Teste sigho meo manuali hic
apposito, die nona mensis Augusti, anno domini MCCCC
sexagesimo sexto.

L FORESTIER.

(D’Hozier. Piéces originales 1179).

|
(1) La pite était une monnaie de compte valant le quart du de-
nier. 11 y avait aussi des demi-pites. (Diction. de Trévoux. Du
Cange, au mot Picta).
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v

Coppia brevete transactionis et compromissi venerabilis
viri domini Henrici de Jambis, archidiaconi ecclesie
Beate Marie Vallisviridis ex una et nobilem et poten-
tem virum, Johannem Le Forestier, domint dicti loci
partibus ex alia (sic).

Anno domini millesimo quadringentesimo Lxxir et die
secunda mensis maii, serenissimo principe Ludovico re-
gnante. Cum lis, questio et debatum essent, major que in
futurum esse speraretur, inter venerabilem virum domi-
num Ilenricum de Jambis, archidiaconum ecclesie Beate
Marie de Valliviridi. ex una parte, et nobilem et potentem
dominum, Johannem Le Forestier, dominum dicti loci,
ex alia, super eo videlicet et pro co quod dictus dominus
archidiaconus dicebat et asserebat immunitatem et fran-
chesiam ecclesie et domus sui archidiaconatus (atten-
tatas) fuisse per diclum dominum Vallisviridis, seu suos
officiarios et servitores, in capiendo infra dictam domum
et eadem exirahendo Catharinam Guiraude , ancillam
ipsius domini archidiaconi, et illam in carceribus suis in-
troducendo eidem et detinendo; nec non etiam in non
reddendo eidem archidiacono, seu officiariis suis, Antho-
nium Massatam, clericum solutum, per dictum dominum,
seu suos officiarios et servitores extra dictam domum et
ceclesiam captum et in dictis carceribus longeve detentum
et de presenti elargitum, et ab hoc dictum dominum Vallis-
viridis, seu suos officiarios et servitores predictos, senten-
tiam excommunicationis incorruisse et, pro excommuni-
cationis horum occasione, usque ad maledictionem inclu-
sive, publice fuisse......